



Facture

F20251792

Villeneuve, le 07/11/2025

APC3D
ZA les Grèzes

12260 Villeneuve
France
jimmy lombard
jimmy.lombard@apc3d.fr
0658638611

M46-Parts
40 Place Belle Vue
46210 Montet et bouxal

Description	Prix unitaire	Quantité	Montant HT
Tuyau Carbu carre IMPRESSION SLS PA12 GRIS FINITION BASIQUE	2,29 €	50	114,50 €
Tuyau carbu IMPRESSION SLS PA12 GRIS FINITION BASIQUE	2,51 €	50	125,50 €

Modalités et conditions de règlement :

Par prélèvement ou par virement bancaire

Code B.I.C : CCBPFRPPTLS

Code I.B.A.N : FR7617807006129552162318331

Consultez cette facture en vous rendant à l'adresse suivante :

<https://axonaut.com/document/8PNTMQVUKVP94S4WKRMNLK4YNUNX883T>**La présente facture sera payable au plus tard le : 15/12/2025**

Passé ce délai, sans obligation d'envoi d'une relance, conformément à l'article L441-10 II du Code de Commerce il sera appliqué une pénalité calculée à un taux annuel de 10%. Une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€ sera aussi exigible. Escompte pour paiement anticipé : néant. Les opérations donnant lieu à facture sont constituées exclusivement de livraisons de biens.

Total HT	240,00 €
TVA 20,00%	48,00 €
Total TTC	288,00 €